
 

 
Ministero dell’ istruzione e del merito  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 

Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como) 

Tel: 031 480157- e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

 
 

Prot. vedi segnatura informatica       Villa Guardia, lì 04/10/2023 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

A tutto il Personale ATA 

Agli atti  

All’Albo 

 

VISTO L’O. M. n. 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. 

267 del 04/08/1995. n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 che fissano 

le norme riguardanti le procedure di svolgimento delle elezioni collegiali                                     a livello 

di Istituzione scolastica; 

VISTO Il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I - 

Titolo I – Capo I concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 

della Scuola; 

VISTA la circolare USR per la Lombardia n. 29030 del 29 settembre 2023; 

ACCERTATA   la necessità di sostituire n. 2 componenti ATA al Consiglio di Istituto in carica; 

CONSTATATA la mancanza di liste di candidati non eletti per poter predisporre la surroga dei 

membri suddetti; 

RITENUTA la necessità di indire le elezioni suppletive per la Componente ATA al                Consiglio 

di Istituto per l’anno scolastico 2023/2024; 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni suppletive per la Componente ATA al Consiglio di Istituto per l’anno 

scolastico 2023/2024 nei giorni di: 

Domenica 19/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 

Lunedì 20/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Cocquio 

COIC85400X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005807 - 04/10/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO

mailto:comm14300b@istruzione.it

		2023-10-04T12:32:10+0200
	FRANCESCO COCQUIO




